
1.Numer Identyfikacji Podatkowej składaj cego informacj  
 

............................................................................................................... 

Zał cznik Nr 1  
do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy  

Nr XIX/146/11 z dnia 6 grudnia 2011 r.  

 1a. Numer Identyfikacji Podatkowej współmał onka/współwła ciciela 

 
................................................................................................................... 

 
 

    IN, IR, IL – 1      INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMO CI, ROLNEGO, LE NEGO 
      

    
na  

2. Rok 

..................................... 
     

Podstawa prawna:                     
 

 

Składaj cy:             
 

 

 
 

 

 
 

 

Termin składania:  
 

Miejsce składania:   

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010  r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami),  
Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity:  Dz.U. z 2006 r. nr 136, poz. 969 ze zmianami),  

Ustawa z dnia 30 pa dziernika 2002 r. o podatku le nym (tekst jednolity:  Dz.U. z 2002 r. nr 200, poz. 1682 ze zmianami). 

Formularz przeznaczony dla: 
- osób fizycznych b d cych wła cicielami nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo ci lub 

obiektów budowlanych, u ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomo ci lub ich cz ci albo obiektów budowlanych 

lub ich cz ci, stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 
- osób fizycznych b d cych wła cicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, u ytkownikami wieczystymi gruntów, 

posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym  rolników oraz 

posiadaczami gruntów stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego 
- osób fizycznych b d cych wła cicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, u ytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami 

lasów stanowi cych własno  Skarbu Pa stwa lub jednostki samorz du terytorialnego. 

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wpływ na powstanie, b d  wyga ni cie obowi zku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzenia maj cego wpływ na wysoko  podatku. 

Organ podatkowy  wła ciwy ze wzgl du na miejsce poło enia  przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3.  Burmistrz  Gminy Trzebnica 
     Pl. M. J. Piłsudskiego 1 

     55-100 Trzebnica 

B.  DANE IDENTYFIKACYJNE   
 4. Rodzaj własno ci, posiadania (zaznaczy  wła ciw  kratk ) 

 1. wła ciciel          2. współwła ciciel        3. posiadacz samoistny    4. współposiadacz samoistny    5. u ytkownik wieczysty 

 6. współu ytkownik wieczysty    7. posiadacz      8. współposiadacz       9. dzier awca 

B.1  DANE PODATNIKA 
 7. Nazwisko, imi  

                                                                                 
 8. Imi  ojca, imi  matki 

                                                                                
 9. Numer PESEL 

                                                                                     
B.1.1  ADRES ZAMIESZKANIA 
 10. Kraj 

                              

11. Województwo 

                   
12. Powiat 

                          
 13. Gmina 

                      
 

14. Ulica 

 
15. Numer domu / Numer lokalu 

                                  
 16. Miejscowo  

                             

17. Kod pocztowy 

                   
18. Poczta 

                               

B.2  DANE WSPÓŁMAŁ ONKA / WSPÓŁWŁA CICIELA 
 19. Nazwisko, imi  

                                                                                                           

 20. Imi  ojca, imi  matki 

                                                                                                              

 21. Numer PESEL 
                                                                                                                     

B.2.1  ADRES ZAMIESZKANIA 

 22. Kraj 

                             
23. Województwo 
                

24. Powiat 

 25. Gmina 
                           

26. Ulica 

 
27. Numer domu / Numer lokalu 

                                      

 28. Miejscowo  
                                 

29. Kod pocztowy 

                  

30. Poczta 

                   

B.3 Miejsce poło enia przedmiotów opodatkowania oraz numery działek 

                 

B.4 Numer/y ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

       

C. OKOLICZNO CI POWODUJ CE KONIECZNO  ZŁO ENIA INFORMACJI 



 31. Okoliczno ci (zaznaczy  wła ciw  kratk ) 

              1. informacja składana po raz pierwszy                                             2. korekta uprzednio zło onej informacji  

I. PODATEK OD NIERUCHOMO CI 
 

D. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj tkiem zwolnionych) 

 Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania 
D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

 1. zwi zana z prowadzeniem działalno ci gospodarczej, bez wzgl du na sposób zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków 
Data rozpocz cia działalno ci gospodarczej:  ........................................................................... 
   

Rodzaj prowadzonej działalno ci gospodarczej: ....................................................................... 

 

 
 

     ...........................................................m2 

2. pod jeziorami, zaj tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych  
      ...........................................................ha 

3. Zaj tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno ci po ytku publicznego przez 

organizacje po ytku publiczne 

 

      ..........................................................m2 

4. pozostałe grunty / tereny mieszkaniowe oznaczone symbolem B i inne grunty 

niesklasyfikowane 

 

      ..........................................................m2 

      

D.2 POWIERZCHNIA U YTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ CI  
1. mieszkalnych *                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                      ogółem:          .........................................................m2 

 

w tym 

kondygnacji  
o wysoko ci: 

 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczy  50 % powierzchni) 

 

      ..........................................................m2 

 
- powy ej 2,20 m 

 
     ...........................................................m2 

2. zwi zanych z prowadzeniem działalno ci gospodarczej: w cz ci budynków mieszkalnych /w budynkach  pozostałych 
 Data rozpocz cia działalno ci gospodarczej:  ................................................................................ 
            

 Rodzaj prowadzonej działalno ci gospodarczej: ........................................................................           ogółem:           ....................................................... m2                                            

 

w tym 

kondygnacji  
o wysoko ci: 

 
- od 1,40 do 2,20 m (zaliczy  50 % powierzchni) 

 

      ..........................................................m2 

  

- powy ej 2,20 m 

 

      ..........................................................m2 

3. zaj tych na prowadzenie działalno ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym  materiałem siewnym  
     
                                                                                                                                                                        ogółem:   .............................................................. m2 

 

w tym 
kondygnacji  

o wysoko ci: 

 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczy  50 % powierzchni) 

 

       .........................................................m2 

  

- powy ej 2,20 m 

 

       .........................................................m2 

4. zwi zanych z udzielaniem wiadcze  zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalno ci leczniczej, zaj tych przez podmioty udzielaj ce tych 
wiadcze  

                                                                                                                                                                       ogółem:    ............................................................. m2 

 

w tym 

kondygnacji  
o wysoko ci: 

  

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczy  50 % powierzchni) 

 

       .........................................................m2 

 
- powy ej 2,20 m 

 
       .........................................................m2 

5. zaj tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno ci po ytku publicznego przez organizacje po ytku   publicznego     

 
                                                                                                                                                                      ogółem:   ....... ....................................................... m2 

 

w tym 

kondygnacji  
o wysoko ci: 

  

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczy  50 % powierzchni) 

 

       .........................................................m2 

  
- powy ej 2,20 m 

 
       .........................................................m2 

6. pozostałych, innych ni  wy ej wymienione (np. gara e, budynki gospodarcze)  
   

                                                                                                                                                                         ogółem:  .............................................................. m2 

 

w tym 

kondygnacji  
o wysoko ci: 

  

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczy  50 % powierzchni) 

 

       ........................................................m2 

  

- powy ej 2,20 m 

 

       ........................................................m2 

       

D.3 BUDOWLE - według warto ci okre lonej w art.4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7  (Dz.U. z 2010  r. Nr 95, poz. 

613 ze zmianami) 

 

    

      .............................................................zł 

 

E. INFORMACJA O NIERUCHOMO CIACH ZWOLNIONYCH 

 1. budynki gospodarcze lub ich cz ci poło one na gruntach gospodarstw rolnych, słu ce 
wył cznie działalno ci rolniczej 

 
 

       .........................................................m2 



2. inne (poda  rodzaj, powierzchni  gruntów, budynków, budowli zwolnionych oraz przepis prawa 

- z jakiego tytułu wyst puje zwolnienie)...................................................................... 

 

 

      .........................................................m2 

 
 

II. PODATEK ROLNY 
    

    

F. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (wł cznie ze zwolnieniami) 

 
Klasy u ytków 

wynikaj ce z 

ewidencji 
gruntów 

 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 
 

 orne sady u ytki zielone rolne zabudowane zadrzewione i 

zakrzewione 
Ogółem  ha 

       

I  

II  

III x x  

III a x  

III b  x  

IV  

IV a x  

IV b x  

V  

VI  

VIz  

Razem    

    

Grunty pod stawami: 
 

  - zarybione /czym/:  

  - niezarybione:  

Rowy:    
      

RAZEM 
     

 

      

G. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM 
               (poda  rodzaj, klas  i powierzchni  gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu wyst puje zwolnienie) 

 

 
    

 
    

H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW                                                                           

  
1. z tytułu nabycia lub przyj cia w zagospodarowanie gruntów 

       
      ............................................................... 

 
2. inwestycyjne 

      
      .............................................................. 

 
3. inne 

        
      .............................................................. 

 

Razem 

        

       ............................................................. 

 

 

III. PODATEK LE NY 
    

I. POWIERZCHNIA LASU 
  

- wynikaj ca z ewidencji gruntów i budynków 
      
     

      ............................................................. 

 - zwolniona od podatku le nego w tym:  

a) lasy z drzewostanem do 40 lat 

 

 

      ............................................................... 



b) inne (poda  rodzaj, powierzchni  gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu wyst puje 
zwolnienie) 

 
     ................................................................ 

 

- podlegaj ca opodatkowaniu 

  
     

     ................................................................. 

  

W tym: lasy ochronne oraz lasy wchodz ce w skład rezerwatów przyrody i parków  narodowych 

       

     

  .................................................................. 

J. POŁO ENIE GRUNTÓW NA TERENIE INNYCH GMIN  

Powierzchnia gruntu w ha fizycznych 

   

  

  

 
 

K. INFORMACJE DODATKOWE:  

1. Tel. kontaktowy 

 
 

2. Data nabycia, zbycia, zaistnienia zmiany 

 
 

3. Nr i data aktu notarialnego 

 
 

4. Adres do korespondencji (gdy inny od adresu 

zamieszkania/zameldowania) 

 

 

 

 
 
L. O WIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ CEGO / OSOBY REPREZENTUJ CEJ SKŁADAJ CEGO 
/WSPÓŁWŁA CICIELA 
 
       O wiadczam, e podane przeze mnie dane s  zgodne z prawd . 
 
 

 

32. Imi  i nazwisko 

                                   

33. Imi  i nazwisko 

                                     

 34. Data wypełnienia (dzie  - miesi c – rok) / Podpis 

   

35. Data wypełnienia (dzie  - miesi c – rok) / Podpis 

 36.Imi  i nazwisko 

                                           

37. Imi  i nazwisko 

                                   

 38.  Data wypełnienia (dzie  - miesi c – rok) / Podpis 39. Data wypełnienia (dzie  - miesi c – rok) / Podpis 

M. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 40. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 41. Data (dzie -miesi c-rok) 

 

42. Podpis przyjmuj cego formularz 

 

 
POUCZENIE: 

 

* Powierzchnia u ytkowa budynku lub jego cz ci – powierzchnia mierzona po wewn trznej długo ci cian na wszystkich kondygnacjach,            

z wyj tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów. Za kondygnacj  uwa a si  równie  gara e podziemne, piwnice, sutereny               

i poddasza u ytkowe. Powierzchni  pomieszcze  o wysoko ci w wietle  1, 40 m do 2, 20 m zalicza si  do powierzchni u ytkowej budynku 

w 50 % , a je eli wysoko  jest mniejsza ni  1, 40 m powierzchni  t  pomija si . 

 

W oparciu o przedło on  informacj  podatnikowi zgodnie z art. 200 § 1 ustawy Ordynacja podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r.               

(Dz. U. z 2005 Nr 8  poz.  60 z pó . zm.) przysługuje prawo do wypowiedzenia si  w sprawie zebranego materiału dowodowego, w terminie 

siedmiu dni przed wydaniem decyzji  ustalaj cej zobowi zanie podatkowe. 

W przypadku nie skorzystania z powy szego wyra am zgod  na wydanie decyzji ustalaj cej podatek w oparciu o przesłan  informacj . 

 

Grunty, budynki i budowle zwi zane z prowadzeniem działalno ci gospodarczej – grunty, budynki i budowle b d ce w posiadaniu 

przedsi biorcy lub  innego podmiotu prowadz cego działalno  gospodarcz , z wyj tkiem budynków mieszkalnych oraz gruntów 

zwi zanych z tymi budynkami, a tak e gruntów pod jeziorami zaj tymi na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrownie wodne,                    

chyba e przedmiot opodatkowania niej jest i nie  mo e by  wykorzystywany do prowadzenia działalno ci ze wzgl dów technicznych. 


